Ha  presentado  presupuesto  sobre  servicios  para  prestar
asesoramiento técnico jurídico,  gestión  y control  de la concesión de la recogida de residuos sólidos
urbanos del municipio de Bollullos par del Condado  por un importe  que asciende  a CATORCE MIL
CUATROCIENTOS  EUROS  (14.400  euros)  más  el  21%  de  IVA,  por  un  periodo  de  DOCE  meses,
comprendidos entre el 01 de marzo de 2024 y el 28 de febrero del año 2025. 

En las propuesta se establecen  los servicios que incluye y entre los que se encuentran el estudio de la

[...]

SEGUNDO  Se  acuerde  aprobar  la  oferta  presentada  por  Awagest   Consulting  S.L   para  prestar
asesoramiento técnico jurídico,  gestión  y control  de la concesión de la recogida de residuos sólidos
urbanos del municipio de Bollullos par del Condado  con un presupuesto económico de  CATORCE MIL
CUATROCIENTOS  EUROS  (14.400  euros)  más  el  21%  de  IVA,  por  un  periodo  de  DOCE  meses,
comprendidos entre el 01 de marzo de 2024 y el 28 de febrero del año 2025

Se acuerde  facultar a la Vicepresidenta Lidia Infante Raposo para formalizar los contratos.”

Se somete a aprobación y se acuerda  aprobar  la oferta presentada por Awagest  Consulting S.L  para